
UCHWAŁA NR XXII/188/2017
RADY MIASTA RADZIEJÓW

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIII/97/2016 Rady Miasta Radziejów z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2017 r., poz. 1023, ze zm. 
poz.1529, poz. 1566) Rada Miasta Radziejów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/97/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. Rady Miasta Radziejów w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2016 r. poz. 2449). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marek Pawlak

Id: BAE8E28A-62B0-4DC5-9BE2-6696E91924D0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Program rewitalizacji miasta jest dokumentem niezbędnym przy ubieganiu się o środki unijne

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 –

2020. Miasto przystąpiło do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji zgodnie

z procedurą przewidzianą w ustawie z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2017 r.,

poz. 1023, zm. poz.1529, poz. 1566). W trakcie prowadzonej procedury sporządzania programu podjęto

decyzję, że zostanie opracowany Lokalny Program Rewitalizacji na podstawie ustawy

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875). W związku z tym należy

uchylić uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta

Radziejów na lata 2017-2022 oraz uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego

i obszaru rewitalizacji na terenie Miasta Radziejów.

Id: BAE8E28A-62B0-4DC5-9BE2-6696E91924D0. Podpisany Strona 1




